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Link do produktu: https://ekotools.pl/wodery-spodniobuty-wedkarskie-solidne-kalosze-r41-p-4185.html

Opis produktu

Wodery spodniobuty wedkarskie solidne

kalosze r41

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Materiat dominujacy
Kolor dominujacy
Kod producenta
Model

Marka

259,00 zt
Dostepny

24 godziny
2172

2172
7392080674107
7392080674107
1

PVC

odcienie zieleni
2172

41

Fladen

Wodery, spodniobuty wedkarskie FLADEN wykonane z
wytrzymatego PVC. rozmiar 41

Solidne kalosze z ryflowang podeszwg i szelki z klamrami szybkiego zapinania, idealne na wyprawe na ryby.

Solidne kalosze

Szelki z klamrami do szybkiego zapinania

¢ Z mocnego PVC
¢ ROZMIAR: 41

Specyfikacja

e Numer artykutu: 772172
e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.

e Rozmiar: 41
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